

MP Andersen Holding ApS

c/o Mie Preston Andersen, Mariendalsvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 46 95 87

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

Mie Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Andersen Holding ApS c/o Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 46 95 87
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Mie Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.448	-46.800
Resultat før finansielle poster	-20.448	-46.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	214.097	224.441
Andre finansielle indtægter	782.080	553.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.273	-284.739
Resultat før skat	917.456	446.606
2 Skat af årets resultat	-154.726	-46.662
Årets resultat	762.730	399.944
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	425.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	51.700
Overføres til overført resultat	82.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.756
Disponeret i alt	762.730	399.944

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.793.861	2.865.014
4 Andre tilgodehavender	637.827	488.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.431.688</u>	<u>3.353.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.431.688</u>	<u>3.353.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.132	61.150
Tilgodehavender i alt	<u>28.132</u>	<u>61.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.664.345	8.722.618
Værdipapirer i alt	<u>8.664.345</u>	<u>8.722.618</u>
Likvide beholdninger	7.885.607	7.341.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.578.084</u>	<u>16.124.839</u>
Aktiver i alt	<u>20.009.772</u>	<u>19.478.742</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	5.564.708	5.564.708
7 Overført resultat	13.890.064	13.807.334
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	51.700
Egenkapital i alt	20.004.772	19.473.742
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	20.009.772	19.478.742

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.273	284.739
	58.273	284.739
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.726	46.662
	154.726	46.662
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2017	5.614.708	6.114.637
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-499.929
Kostpris 31. maj 2018	5.614.708	5.614.708
Nedskrivninger 1. juni 2017	-2.749.694	-2.688.885
Årets nedskrivninger	-71.153	-60.809
Nedskrivninger 31. maj 2018	-2.820.847	-2.749.694
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	2.793.861	2.865.014
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2017	488.889	0
Tilgang i årets løb	400.000	550.000
Afgang i årets løb	-251.062	-61.111
Kostpris 31. maj 2018	637.827	488.889
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	637.827	488.889

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juni 2017	5.564.708	5.564.708
	5.564.708	5.564.708
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	13.807.334	13.884.090
Årets overførte overskud eller underskud	82.730	-76.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	425.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-180.000	-425.000
	13.890.064	13.807.334
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	500.000	51.700
	500.000	51.700